Potenţii după aceste ajutdre au
se subşternă aici următdrele docu
mente:

1) carte de botez; 2) atestat
de şcolă; 8) atestat medical; 4) ate
stat despre starea materială a pă
rinţilor.

Cererile de ajutdre sunt a se
adressa d-lui Teodor Nicolau, comer-
sant în Braşov.

B r a ş o v , 1(14) Iunie 1904.
Teodor Nicolau, loan Lenger,

preş1 societăţii. 2— 3 secretar.

f iea mai nouă şi mai bună carte de limba
maghiară pentru şeolele poporale române
a apărut in editura lui W . H ra ft In Sibiiu i

Carte de cetire şi gram atică m aghiară, pentru şcoiele poporale ou
limba de propunere română, de Dr.